UNID 02 R$ 

1.086,00 

R$ 

2.172,00 

22 Pneus Traseiro 

6.50-18 

UNID 02 R$ 

1.086,00 

R$ 

2.172,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 174.202,00 

VALOR GLOBAL: R$ 703.984,00  

1. VALOR ESTIMADO 
1.1 - O valor total estimado para este serviço: R$ 703.984,00 (setecentos  e  três  mil e novecentos e 
oitenta e quatro reais), obtido através de pesquisa de mercado, conforme previsto na lei 8.666/93. 

2. PRAZO PARA    ENTREGA 

2.1 – Os serviços deverão ser realizados de acordo com a demanda apresentada e entregue no 
prazo pré-determinado pela mesma. 

9.  LOCAL DE ENTREGA